CAmA
Grau de Sigilo

#PÚBLICO

Gerência Executiva e Negociai de Governo
Av. Antônio Carlos Comitre, n°86 1®Andar- Parque Cainpolim

CEP: 18047-620 - Sorocaba-SP

Tel: (15)3333-2850
gigovso@caixa.gov.br

Oficio n° 1005 / 2018 / GIGOV/SO

Sorocaba, 18 de Setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de SÃO ROQUE
RUA SÃO PAULO, 966 - TABOÃO
CEP: 18135-125-SÃO ROQUE-SP

Assunto: Aprovação da Prestação de Contas Final.
Ref.: Contrato de Repasse n" 803425/2014 - Operação 1016425-53 - Programa

Planejamento Urbano - Objeto: Recapeamento de vias públicas urbanas nos bairros
Jardim Flórida e Jardim Bandeirantes

Senhor Prefeito Municipal,

1. Após verificação da documentação enviada pelo tomador, relativa à Prestação de
Contas do referido Contrato de Repasse, informamos que a respectiva Prestação de Contas Final foi
aprovada no SIAFI em 14/09/2018, sob o código 2018NS015372.

2. Na forma do Decreto 6.170 de 25/07/2007 e Portaria Interministerial n° 507 de

24/11/2011, os documentos relativos ao Contrato de Repasse deverão ser mantidos em arquivo, em
ordem cronológica, no próprio local em que forem contabilizados, à disposição dos órgãos de
controle interno e .externo e pelo prazo de 10 (dez) anos, contados da aprovação da Prestação de
Contas.

Respeitosamente,

ROGÉRIO FERNANDO DO AMARAL

Gerente de Filial

Gerência Executiva e Negociai de Governo Sorocaba/SP

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
F-ROTimO CETSÍ lf^5727/2018 - 28/09/2018 ^/Jjj.gov.br

, 1